АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020                                                                                                         №1150

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 31.12.2014 №1726 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования Муромский район Владимирской области»
В соответствии с пунктом 10 статьи 5  Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь Уставом Муромского района, п о с т а н о в л я ю:
     1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации района от 31.12.2014 №1726  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования Муромский район Владимирской области»:

     1.1. Изложить строку 84 «Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Муромского района» в следующей редакции:

	84
	17-244  ОП  МР 84
	ул.Механизаторов(1)
	Борисоглебское
	с.Молотицы, ул.Механизаторов, от д.1 по д.23 ул.Гагарина с примыканием к а/д Борисоглеб-Молотицы-Кондраково
	0,448

1.2. Изложить строку 105 «Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Муромского района» в следующей редакции:
	105
	17-244  ОП  МР 105
	Проезд по с.Молотицы (4)
	Борисоглебское
	с.Молотицы, от д. 23 ул.Гагарина до д. 106 ул.Советская
	0,45

     1.3.  Изложить строку итого по населенному пункту в разделе «с.Молотицы» «Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Муромского района» в следующей редакции:
	Итого по населенному пункту

	16,298

    1.4. Изложить строку итого по Борисоглебскому сельскому поселению «Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Муромского района» в следующей редакции:

	Итого по Борисоглебскому сельскому поселению

	152,448

      1.5. Изложить строку итого по району «Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Муромского района» в следующей редакции:
	ИТОГО по району
	347,899

	в том числе

по категориям
	I

	-

	II

	-

	III

	-

	IV

	-

	V

	347,899

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.

     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Г   Глава администрации района

	Н.Н. Муравьев